SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Espedais, Temporarias e Parlamentares de Inquérito

Oficio nO 136/2016 - CJDB

A lia Senhoria o Senhor
Thiago Bottina

Brasília. 7 de outubro de 20 16

Pro ressor c Coordenador da Graduação em Di rei to da FGV

Assunto: Con vite IlllrJ't pllrticipar de Audiêncill Públicll ctn Comissão de Jurislas
rcsponsávcllJc ln Cl:tbOr:1Ção de a ntcprojc lo de Lei Gemi do Oesporto

Senhor Proressor,

o intui to de instruir os trabalhos da Comissão de Juri stas responsável

pe la e laboração de Lei Geral do Desporto. criada pe lo Ato do Presidente do Senado nO 39

de 20 15. convido Vossa Senhoria para participar da aud iência pública deste Colegiado a

ser rca li z.1da no dia 25 de outubro de 2016, às 14h, na Sala 2 - Ala enador ilo Coelho,

Anexo 11 , Senado Federal.

Atenciosamente,

(

SENADO FEDERAl-COCETII Anexo li, Ala Senadot Alexandre Cosia. Sela 15, SublOlo I CEP 70 185-900 I BrasHie DF
TMlone. '55 (61) »03·351 . 85NllfeQwn.oo Ieg br